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XV Polsko – Niemiecki  

Kurs Tandemowy  

we Wrocławiu 

Towarzystwo im. Edyty Stein we Wrocławiu we współpracy z BKJ e.V. ze siedzibą w Remscheid 
organizuje w terminie 14 – 28 sierpnia 2010 r. XIV Polsko-Niemiecki Kurs Tandemowy języka 
polskiego (dla Niemców) i języka niemieckiego (dla Polaków). Kurs odbywa się we Wrocławiu  
i skierowany jest do osób zaangażowanych w polsko-niemiecką wymianę młodzieży lub wymianę 
studentów. 

Zajęcia prowadzone będą przez wykwalifikowanych nativespeaker’ów (nauczycieli języka polskiego lub 
niemieckiego jako języka obcego) w grupach około 10-osobowych na dwóch poziomach 
zaawansowania (znajomość ponad podstawowa oraz znajomość w stopniu średnio zaawansowanym). 
Przed południem odbywają się zajęcia w grupach, po południu Uczestnicy spotykają się na 
animowanych zajęciach językowych w tandemie. 

Program kursu obejmuje poza zajęciami językowymi, dwudniową wycieczkę, zwiedzanie miasta, 
program kulturalny a także wzajemną wymianę doświadczeń osób zaangażowanych w polsko-
niemiecką wymianę młodzieży i studentów. 

Koszty uczestnictwa wynoszą 250 EUR dla niemieckich i 500 PLN dla polskich uczestników. W ramach 
opłaty zapewnione jest uczestnictwo w zajęciach językowych, materiały do zajęć, zakwaterowanie w 
pokojach dwuosobowych w domach studenckich, wyżywienie, uczestnictwo w pozostałych punktach 
programu. 

Zainteresowane osoby powinny przesłać zgłoszenia do 15 lipca 2010 r. na adres 
tandemowy@edytastein.org.pl (w temacie: „Kurs  tandemowy”), które powinny zawierać:  

• Życiorys 
• Informacje o poziomie znajomości języka (jak długo uczysz się j. niemieckiego, co potrafisz 

powiedzieć po niemiecku, ile jesteś w stanie powiedzieć) 
• Opis doświadczeń w polsko-niemieckiej współpracy (dotychczasowe doświadczenia oraz 

planowane projekty, szkolne, studenckie, inne) 

Zgłoszenie może być napisane po polsku lub po niemiecku. 

Ważne: Ten kurs nie jest skierowany do osób, które w ogóle nie znają języka. Podstawowa znajomość 
jest konieczna, aby brać udział w zajęciach grupy podstawowej. Dlatego prosimy o uczciwe podanie 
poziomu znajomości języka. 

Kurs tandemowy jest finansowany ze środków Polsko-Niemieckiej Współpracy Młodzieży. 
Zgłoszenia i dalsze informacje: 

Towarzystwo im. Edyty Stein 
ul. Nowowiejska 38 
50-315 Wrocław 

tel/fax: 071-78 33 619 
email: tandemowy@edytastein.org.pl  


